
 s.r.o.  Českolipská 3444, 276 01 Mělník                www.amfion.cz 
Akreditace: 020557/2018/KUSK/SOC/KUL/10                                                           IČO: 05500125 

------------ 

AMFION sanatorium s.r.o.     Tel.: 731 443 174, 775 287 001,   e-mail: reditel@amfion.cz Stránka 1 
 

 

AMFION SANATORIUM, s.r.o. 
 

Číslo akreditace: 020557/2018/KUSK/SOC/KUL/10 
 

AMFION je sanatorium pro seniory a pro klienty s Alzheimerovou chorobou či jinou formou 
demence. Našim hlavním posláním je dopřát klientům důstojný pobyt v rodinném typu 
sanatoria s milým a ochotným personálem. Uděláme maximum, aby se u nás klienti cítili jako 
doma. Jsme tu ale i proto, abychom vykouzlili našim klientům úsměv na tváři. 
 

Otevíráme nyní novou službu  DENNÍ STACIONÁŘ 
 

Během dne, kdy nejste doma, bude o Vaše blízké postaráno. Nebudete se muset strachovat, 
že upadnou a nikdo jim nepomůže. Budete vědět, že je pro ně nablízku odborná péče i 
zajímavá náplň dne, která jim pomůže zůstat aktivní. 
 

Náš denní stacionář v Mělníce je otevřen každý všední den od 7 do 16 hodin (případně dle 
dohody). Poskytujeme celodenní péči, případně dle dohody. Seniory do stacionáře vozí 
rodinní příslušníci. 
 

Pomáháme lidem s Alzheimerovou chorobou, Parkinsonovou nemocí i běžnou demencí 
spojenou s vyšším věkem. Každodenní docházku do stacionáře a pobyt v něm zvládají dobře 
díky neformálnímu prostředí, který připomíná běžnou domácnost.  
 

Zajišťujeme bezpečné a příjemné prostředí s odborným personálem včetně zdravotní sestry. 
Během dne organizujeme množství individuálních i skupinových aktivit, které směřují 
k zachování fyzických i duševních schopností seniorů: 
 

 fyzické cvičení     společné vaření a pečení 
 trénování paměti    promítání filmů 
 čtení a zpívání     péče o květiny, práce na zahradě 
 výtvarné činnosti a ruční práce  pobyt venku na zahradě 

 

CENÍK dle vyhlášky č. 505/2006 Sb, kterou se provádějí některá ustanovení zákona o 

sociálních službách. 
 

Základní sazba 135,-/hodina.   
V ceně je zahrnuta aktivizační činnost, individuální podpora a péče. 
Strava (oběd, svačina) 130,- 
 

Krátkodobý pobyt v rozsahu do 3 dnů:  155,-/hodina 
Dlouhodobý pobyt nad 80 hodin v měsíci: 90,-/hodina 
 

 KONTAKT:    tel.: 731 443 174  e-mail: reditel@amfion.cz 


